
Istituto Comprensivo Statale di Negrar
Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1°grado

via degli Alpini, 1  -  37024  NEGRAR DI VALPOLICELLA
Cod.Fisc. 80028420232 – C.M. VRIC86400A

Tel. 045/7500050 – fax 045/7502340
Sito web: www.icnegrar.edu.it – Pec: vric86400a@pec.istruzione.it – e-mail: vric86400a@istruzione.it 

.                                                                                    Negrar di Valpolicella, 14 aprile 2020

Circ. n.180                                                                                                                Ai docenti
Alle famiglie

Al personale Ata
All’Albo dell’Istituto

OGGETTO: NUOVE DISPOSIZIONI URGENTI IN APPLICAZIONE DEL DPCM DEL 10
APRILE 2020

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il DPCM del 10 aprile 2020; 

RICHIAMATE tutte le disposizioni presenti  di adeguamento del servizio scolastico emanate con
proprio decreto  prot. 1099/11H del 19 marzo 2020.

DISPONE 

Che  tutte  le  misure  presenti  nelle  circolari  di  codesta  Istituzione  Scolastica  (sospensioni  delle

lezioni, organizzazione del lavoro dei docenti e del personale ATA) si intendono prorogate fino al 3

MAGGIO 2020 così come previsto dall’art. 8 comma 1 del DPCM del 10 aprile 2020. 

Pertanto, a partire dal giorno 14 aprile 2020 e per tutta la durata dell’emergenza sanitaria, salvo

ulteriori e diverse disposizioni, la scuola resterà chiusa ed aprirà solo per esigenze indifferibili ed

espressamente  autorizzate  dalla  scrivente.  I  docenti  continueranno  ad  assicurare  la  didattica  a

distanza e l’interazione con gli alunni, utilizzando, nei modi e nei tempi che verranno ritenuti più

efficaci, le piattaforme messe a disposizione dall’istituto. 

La situazione eccezionale  che stiamo vivendo ci sta ponendo di fronte alla necessità di un lavoro

congiunto e partecipe, di un’unità tra docenti, famiglie e personale Ata per garantire a bambini e

ragazzi una continuità didattica e una serenità.

Ringrazio docenti, genitori e personale Ata che in maniera generosa e presente si stanno prodigando

in questo momento.

Un caro saluto. 

                                                                                                               
                                                                                                                                 La Dirigente scolastica

 Dott.ssa Angela Surace 
(Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell’art.3, comma 2 del D.Lgs. 39/93) 

mailto:vric86400a@istruzione.it
mailto:vric86400a@pec.istruzione.it
http://www.icnegrar.edu.it/

